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Postituskoneen hankinta   
  
Selostus 

 Tämän hetkisen postituskoneen sopimuskausi on päättymässä 
1.5.2025. Koska tarve koneelle on, on uudesta vastaavasta 
laitteesta pyydetty tarjous.  Suomen Yritysposti Oy on tarjonnut 
kaupungille  postitusjärjestelmän vaihtoa sisältäen 
postitusjärjestelmän (laite). Laitteen vaihto ja hinnasto tulee 
voimaan heti koneen luovutuksen yhteydessä. Uusi vuokra on 
150 €/kk (vanha 154 €/kk) ja kunnossapitosopimuksen hinta 79 
€/kk (vanha 118 €/kk). 
 
Postijärjestelmän vaihtotarjoukseen kuuluu uusi FP PostBase 
Dynamic R postituspääte. Kaikki nykyisen postitusjärjestelmän 
lopetuskulut maksaa Suomen Yritysposti Oy. Uusi 
postimaksukone asennetaan heti tilauksesta käyttöön 
sopimuksen mukaan. 
 
Toimitusaika laitteelle on noin 3-4 viikkoa tilauksesta.  Nivalan 
kaupunki vastaa rahoitusyhtiön vuokrasopimuksen 
avauskuluista. Laite tulee vakuuttaa joko rahoitusyhtiön 
sopimuksella tai asiakkaan omasta vakuutuksesta. Laitteessa 
ei voi käyttää kolmannen osapuolen tarvikevärikasettia.  
 
Vuokrasopimus laskutetaan 6 kk välein. 
 
 

 
Päätös 
 Päätän hyväksyä Suomen Yritysposti Oy:n 13.9.2024 päivätyn 

tarjouksen. Hankimme postitusjärjestelmän uudella 
postituspäätteellä FP PostBase Dynamic R. Laitteen vuokra on 
150 €/kk ja sopimuksen kesto on 60 kk. Vuokra-aika alkaa 
laitteen luovutuksesta. Lisäksi hankimme 
kunnossapitosopimuksen laitteelle 79€/kk, joka sisältää 
varaosat, huoltotyötunnit, matkakulut, hinnastonpäivitykset ja 
latauspalvelumaksut sekä teknisen tuen puhelimitse. Suomen 
Yritysposti Oy hoitaa kaikki koneiden vaihtoon liittyvät 
toimenpiteet mukaan lukien uusien koneiden lupa-anomukset 
Posti Oyj:lle, toimitukset, asennukset, käyttökoulutukset, 
vanhan koneen varojen siirron uudelle koneelle ja lopetukset 
Posti Oyj:lle. Laitteen vakuutus on pakollinen ja laite lisätään 
kaupungin oman vakuutusturvan piiriin. 

 
Sovelletut säädökset  
 Nivalan kaupungin hankintaohje, luku 3.  
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